

ایران در آبان ۷۱

شنبه دوم:

رئیس جمهوری: استان سمنان به یکی از قطب های مهم صنعتی کشور تبدیل می شود.

با سخنرانی وزیر کشور: بیست و نهمین اجلاس بین المللی مبارزه با مواد مخدر با شرکت ۳۹ کشور جهان گشایش یافت.

یکشنبه سوم:

رئیس جمهوری خواستار استفاده کامل از ظرفیت های کشور برای عمران و آبادی مناطق کویری شد.

رئیس جمهور: اگر اوقات فراغت جوانان را پر نکنیم، ماهواره ها این کار را خواهند کرد.

وزیر کشور: بیش از ۴۸۸ تن مواد مخدر طی ۴ سال گذشته کشف شده است.

به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه، سیاستهای کلی اقتصادی اجتماعی و فرهنگی دولت در برنامه ۵ ساله دوم تعیین شد.

بزرگترین و سالمترین گورستان باستانی جهان در شهر سوخته سیستان کشف شد.

دوشنبه چهارم:

رهبر انقلاب: تخلف از قانون اساسی به معنای تخلف از حرکت صحیح

انقلابی جامعه ماست .

نخست وزیر ترکیه وارد تهران شد .

رئیس جمهوری نتایج سفر به استان سمنان را تشریح کرد .

وزیر کشور: ابر قدرتها و سازمان ملل در صدد کُند کردن روند مبارزه با مواد مخدر هستند .

وزیر بازرگانی: تولید گندم در سال جاری از مرز ۴ میلیون تُن گذشت .

سه شنبه پنجم:

رئیس قوه قضائیه: استقرار و استحکام اساس کشور به اجرای قانون اساسی متکی است .

وزیر صنایع: اگر يك نرخى شدن ارز توأم با پیش بینی ریالی نباشد بخش صنعت با مشکل سرمایه مواجه خواهد شد .

آسوشیتدپرس: زیر دریائی متعلق به ایران وارد کانال سوئز شد .

به پیشنهاد ایران، اجلاس اضطراری وزرای خارجه کشورهای اسلامی برای جلوگیری از قتل عام مسلمانان بوسنی - هرزگوین تشکیل می شود .

حبیبی در ملاقات با نخست وزیر ترکیه اعلام کرد: ایران مخالف تجزیه عراق است .

با پیام رئیس جمهور، اجلاس وزرای مسئول مبارزه با مواد مخدر در تهران آغاز به کار کرد .

چهارشنبه ششم:

در پایان سفر «دمیرل» به کشورمان، ایران و ترکیه يك تفاهم نامه مبادلات فرهنگی امضاء کردند .

رئیس جمهور: به خاطر آزادی اندیشه در دانشگاهها؛ مدیران و اساتید دانشگاهها باید آماده برخورد منطقی با نظرات متفاوت باشند .

از سوی وزیر اطلاعات، اهداف رژیم عراق در اعزام افراد بمب گذار به ایران تشریح شد.

پنجشنبه هفتم:

رئیس مجلس: مواد غذایی بزرگترین حربه در جهان است که بدون تأمین آن استقلال و خود کفایی معنایی نخواهد داشت.

رئیس جمهوری: برای پیشرفت و توسعه کشور، چشم امید به دانشگاهها و مراکز علمی دوخته ایم.

گزارشی از آتش سوزیهای مراکز تجاری کشورمان به هیأت دولت ارائه شد.

شنبه نهم:

رئیس جمهور در دیدار با رئیس جمهور بوسنی، خواستار کمکهای همه جانبه کشورهای اسلامی به مسلمانان بوسنی هرزگوین شد.

برای مقابله با قدرت ایران، آمریکا به خلیج فارس زیر دریائی می فرستد.

سفیر ایران در آلمان: تهران حکم مرگ سلمان رشدی را لغو نخواهد کرد.

امام جمعه موقت تهران: ۱۳ آبان از سرمایه های انقلاب ماست که باید حفظ

گردد و به نسل های بعد منتقل شود.

یکشنبه دهم:

رئیس جمهور در دیدار با رئیس جمهور قزاقستان: کشورهای منطقه با

هوشیاری کامل باید انحصار گرایی قدرتهای استکباری در منطقه را خنثی کنند.

به منظور بررسی اوضاع اسفبار در بوسنی هرزگوین ایران خواستار تشکیل

فوری جلسه شورای امنیت برای لغو تحریمك تسلیحاتی این کشور شد.

شورشیان کرد به قرار گاه ارتش ترکیه در مرز ایران حمله کردند.

رئیس جمهور: محکومیت حقوق بشر به خاطر اعدام قاچاقچیان تحت تأثیر

مافیای مواد مخدر است.

طی حکمی از سوی رهبر انقلاب، حجة الإسلام رحیمیان به سمت نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید منصوب شد.

دوشنبه یازدهم:

رئیس جمهور در جمع پزشکان و پرستاران بیمارستان دکتر شریعتی: دولت به خواسته های پرستاران رسیدگی و حقوق آنان را تأمین خواهد کرد.
وزیر مسکن در مجلس اعلام کرد: دولت برای حل مشکل مسکن باید سوسید بدهد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور قزاقستان فرمود: استقلال قزاقستان بسیار حائز اهمیت است.

رئیس مجلس در دیدار اعضای ستاد برگزاری مراسم سیزده آبان: مبارزه با آمریکا از برنامه های استراتژیک نظام و مجلس شورای اسلامی است.

سه شنبه دوازدهم:

توقف فروش زیر دریائی به ایران از شرایط کمک غرب به روسیه اعلام شد.
اسناد مربوط به کمکهای شوروی سابق به حزب توده و سازمان فدائیان خلق «اکثریت» فاش شد.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: ۶ فروند شناور پشتیبانی و لجستیکی به نیروی دریائی کشور اضافه شده است.
ایران به پرسشهای اعضای کمیته حقوق بشر پاسخ داد.

چهارشنبه سیزدهم:

رئیس جمهور: اگر نیروهای بسیجی در مدیریت بخشهای فرهنگی و علمی حضور نداشته باشند انقلاب ضرر خواهد کرد.
مراسم بزرگداشت سیزده آبان در جای جای کشور برگزار شد.

پنجشنبه چهاردهم:

رہبر انقلاب در دیدار با دانشجویان فرمودند: دولتهایی که به مردم خودشان متکی نیستند، آسیب پذیرند و برای آنکه بمانند، مجبورند با آمریکا بسازند. وزیر اطلاعات؛ يك جاسوس آمریکایی دستگیر شد. رئیس جمهوری در دیدار با هیأت قضایی پاکستان، بر لزوم گسترش همکاری های ایران و پاکستان تأکید کرد.

شنبه شانزدهم:

رئیس جمهوری در خطبه های نماز جمعه تهران: مدتهاست که از سازمان کنفرانس اسلامی درخواست شده است که در برابر جنایات ضرب ها اقدام کند، اما آنقدر مسامحه شده است که شهرهای بوسنی یکی پس از دیگری سقوط می کند. سفارت ایران در ازبکستان گشایش یافت. وزیر نیرو: مدیریت بهره برداری از نیروگاههای برق به بخش خصوصی سپرده خواهد شد. پس از سیزده سال شرکت کشتیرانی «امریکن پرزیدنت لاینز» تحریم علیه ایران را شکست. خبرگزاریها: زیر دریایی های ایران و آمریکا وارد آبهای چابهار و بحرین شدند.

یکشنبه هفدهم:

توسط دکتر ولایتی؛ مواضع ایران در قبال تحولات بوسنی، افغانستان، انتخابات آمریکا و سلمان رشدی تشریح گشت. ایران و اتریش موافقت خود را برای اجرای مجموعه ای از پروژه های مشترک به ارزش يك میلیارد دلار اعلام کردند.

رئیس جمهور ترکمنستان: بدون حضور ایران هیچ يك از مسائل منطقه حل نخواهد شد.

دوشنبه هیجدهم:

همزمان با هفتهٔ حمایت از مردم بوسنی هرزگوین، سفارتخانه های ایران در ۱۳۰ کشور جهان برای امداد رسانی به مسلمانان مظلوم بوسنی بسیج شدند.
ایران بار دیگر خواستار اقدام جدی سازمان کنفرانس اسلامی برای جلوگیری از کشتار مسلمانان بی دفاع بوسنی هرزگوین شد.
دکتر ولایتی وارد کابل شد.
ایران خواستار تشکیل فوری اجلاس اوپک شد.

سه شنبه نوزدهم:

دادستان کل کشور: استقلال قوهٔ قضائیه نخستین اصل در اجرای عدالت اجتماعی است.
مقامات اسرائیل اعلام کردند: اگر جلوی ایران گرفته نشود، ایران در چند سال آینده به يك قدرت اتمی تبدیل خواهد شد.
يك روزنامهٔ آلمانی: آمریکا رسماً از ایران نفت می خرد!
با سخنان دبیر کل سازمان کنفرانس اسلامی، هفدهمین اجلاس سالانهٔ هیأت عامل بانک توسعهٔ اسلامی امروز در تهران گشایش یافت.
با حضور رئیس جمهور، اولین واحد نیروگاه حرارتی دوهزار مگاواتی شهید رجایی مورد بهره برداری قرار گرفت.
با حضور دکتر ولایتی، کمیسیون مشترك اقتصادی ایران و هند امروز در «دهلی نو» آغاز به کار کرد.

چهارشنبه بیستم:

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان وزارت فرهنگ و آموزش عالی فرمودند: دولت

در برنامه های آینده خود باید اهتمام مضاعفی به مسائل فرهنگی داشته باشد.
رئیس جمهوری خواستار سرمایه گذاری کشور های اسلامی برای مقابله با
غارت غرب از این کشور ها شد.

ایران خواستار اقدام سازمان کنفرانس اسلامی برای تحریم تسلیحاتی بوسنی
هرزگوین شد.

رئیس جمهوری در جریان بهره برداری از نیروگاه شهید رجایی اعلام کرد:
انتظار داریم در سال آینده جریان برق مطمئنی داشته باشیم و خاموشی در کشور
وجود نداشته باشد.

پنجشنبه بیست و یکم:

رئیس جمهوری کشورهای اسلامی را به حمایت عملی و جدی از مسلمانان
بوسنیایی فرا خواند.

به دلیل احتمال بمب گذاری؛ هواپیمای هندی در فرودگاه مهر آباد تهران بطور
اضطراری فرود آمد.

وزیر امور اقتصادی و دارائی: ایران از صندوق بین المللی پول تاکنون
هیچگونه تسهیلاتی دریافت نکرده است.

رئیس جمهور: سیاست ایران در مورد جزایر ایرانی خلیج فارس تغییر ناپذیر
است.

شنبه بیست و سوم:

طی اجلاس مشترکی در آنکارا؛ ایران، ترکیه و سوریه امروز بحران شمال عراق
را بررسی می کنند.

آمریکا ژاپن را به تحریم صدور کالا و تکنولوژی به ایران تشویق کرد.
با سخنان معاون اول رئیس جمهور، اولین کنگره بین المللی علمی و فرهنگی
آسیای میانه در تهران گشایش یافت.

ایران و قازانیا بر گسترش همکاری میان کشورهای جنوب تأکید کردند.

وزیر بازرگانی، خط هوایی مستقل برای صادرات و واردات تأسیس خواهد شد.

رئیس جمهوری در دیدار با مدیر کل «یونسکو» اعلام نمود: حاکمیت عدالت و استقلال در «یونسکو» خواست همه ملت‌های جهان است.
رئیس جمهور در دیدار با وزیر فرهنگ و آموزش عالی بر حضور فعال دانشگاه‌ها در صحنه تحقیقات کاربردی کشور تأکید کردند.

یکشنبه بیست و چهارم:

با تأکید رئیس جمهوری و تصویب شورای هم آهنگی و سیاست گذاری منابع طبیعی، طرح کویر زدائی و تثبیت شن در ۱۰ میلیون هکتار از اراضی کشور به اجراء در می آید.

در پایان اجلاس وزیران خارجه سه کشور اعلام شد، ایران، سوریه و ترکیه با هرگونه حرکت تجزیه طلبانه در عراق مخالفت کردند.

رئیس جمهوری بر لزوم افزایش مراکز درمانی و ایجاد اشتغال برای بیماران کلیوی تأکید کرد.

طی حکمی از سوی مقام معظم رهبری: اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب شدند.

تیم کشتی جمهوری اسلامی ایران آمریکا را شکست داد.
ازسوی سردار سرتیپ علیرضا افشار؛ برنامه های هفته بسیج اعلام شد.

دوشنبه بیست و پنجم:

رهبر معظم انقلاب طی نامه ای خطاب به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مسائل مهمی را ابراز نمودند.

وزیر امور اقتصاد و دارایی اعلام نمود: بازار مشترک کشورهای اسلامی تشکیل می شود.

دکتر ولایتی: ایران مخالفت خود را با هر گونه نقض تمامیت ارضی عراق اعلام نمود.

نماینده بوسنی و هرزگوین در واشنگتن از پوشش خبری رسانه های ایران بخاطر معرفی جنایات صربها قدر دانی کرد.
پل ارتباطی، جزیره قشم به پل خلیج فارس نامگذاری شد.

سه شنبه بیست و هشتم:

وزارت خارجه بیانیه ۵ کشور عرب خلیج فارس را بی اعتبار و فاقد ارزش سیاسی دانست.

اعضای کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با رئیس جمهوری دیدار نمودند.

امیر قطر شورای همکاری خلیج فارس را به داشتن روابط خوب با ایران دعوت کرد.

کشتی کاپ مالیس آزاد شد.

ازسوی وزارت فرهنگ و آموزش عالی؛ طرح مسأله سلمان رشدی در دیدار دبیر کل یونسکو با مقامات ایرانی تکذیب شد.

چهارشنبه بیست و هفتم:

رئیس جمهوری: غرب با ایجاد بحران کاذب در منطقه قصد فروش سلاح های خود را دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار مشارکت فعالتر دانشجویان در بازسازی کشور شد.

جمهوری اسلامی ایران ارسال یکصد تن مواد غذایی، دارو و پوشاک به بوسنی و هرزگوین را تدارک دید.

با احضار ۷ دیپلمات ایرانی از الجزایر: روابط دیپلماتیک تهران والجزایر به

پایین ترین سطح کاهش یافت .

وزیر امور خارجه فرانس: خرید جنگ افزار از سوی ایران می تواند منطقه را به بی ثباتی بکشانند!

يك روزنامه ژاپنی: اعضای «گروه ۷» در صدد تحریم ارسال سلاحهای متعارف به ایران وسوریه هستند .

رئیس جمهوری: غرب از قدمهای مؤثر ایران در امر بازسازی صنعت کشور نگران است .

اسرائیل: باید علاوه بر اروپا آمریکا و روسیه را هم علیه ایران بسیج کرد .

پنجشنبه بیست و هشتم:

رهبر انقلاب: عزت و افتخار نظام جمهوری اسلامی مرهون روحیه بسیجی، جهاد و فداکاری ملت ایران است .

رئیس جمهور: مسئولان باید با حضور در میان مردم کار آنها را تسهیل کنند .
به مناسبت هفته بسیج، سپاه پاسداران، آمادگی بسیج را برای حضور هر چه فعالتر در صحنه های سازندگی کشور اعلام کرد .

نماینده ایران در سازمان ملل از عملکرد شورای امنیت سازمان ملل در قبال بوسنی هرزگوین انتقاد کرد .

معاون اول رئیس جمهور: سیاست يك نرخی شدن ارز، به منظور توسعه بخش خصوصی اعمال می شود .

روزنامه نزاویسیما یا گازتا نوشت: مخالفت آذربایجان با ایران یکی از توافقه های ایلچی بیگ و بوش بوده است .

شنبه سی ام:

امام جمعه تهران: پیشگامی در اشاعه و رشد ارزش های معنوی از افتخارات بسیج است .

وزیر آموزش و پرورش: حل مشکل کمبود فضای آموزشی جز با بسیج همگانی ممکن نیست.

طی يك گفتگوی تلفنی بین رؤسای جمهوری ایران و ترکیه، بر ضرورت گسترش همکاریها این دو کشور تأکید شد.

هفت کشور صنعتی غرب پیشنهاد آمریکا برای اعمال فشار به جمهوری اسلامی ایران را بررسی کردند.

صلیب سرخ جهانی با ۶۴ اسیر ایرانی در عراق ملاقات کرد.

رئیس مجلس: اولین هدف شیخون فرهنگی حمله به دانشگاهها ومراکز علمی است.



پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی